
Smlouva o výpůjčce 
uzavřená nfže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 659 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČ 295841, 
DiČ CZ00295841 , zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou 
(dále jen půjčitel) na straně jedné 

a 

2. Pan Bohuslav Nahodil, trvale 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČ 10114815, DiČ CZ470128438, podnikající pod jménem Bohuslav 
Nahodil, na základě Živnostenského listu, vznik oprávnění21 . 09 . 1992, vydaný MěÚ 
Žďár nad Sázavou, ev .. č._s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1, (dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Půjčitel je vlastníkem movitých věcí , které tvoří vybavení informačního a turistického 
centra a jsou uvedeny v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy o výpůjčce 
(dále jen movité věci) . 

II. 
Půjčitel přenechává vypůjčiteli movité věci , uvedené v příloze č 1. za účelem uZlvanl 
těchto movitých věcí jako zařízení a vybavení informačního a turistického centra, 
umístěného v objektu č . p . 294 - Stará radnice ve Žďáře nad Sázavou. 
Výpůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené movité věci řádně a v souladu s účelem, který byl 
výše dohodnut. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením . Vypůjčitel 
není oprávněn přenechat movité věci k užívání jinému. Po skončen í platnosti této 
smlouvy je vypůjčitel povinen movité věci vrátit půjčiteli ve stavu , v jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

III. 
Vypůjčitel se zavazuje udržovat věci ve stavu, odpovídající úrovni provozované 
informační a cestovní kanceláři s tím , že je povinen provádět na vlastní náklady údržbu, 
opravy, modernizaci a rekonstrukci vypůjčených movitých věcí . 

IV. 
Tato smlouva je uzavřena s účinností od 11 .01 .2011 a je uzavřena na dobu určitou do 
31 .12.2011 
Veškerá podání se považují za doručená , byla-Ii zaslána na adresu smluvní strany 
uvedenou při uzavírání této smlouvy nebo na poslední známou adresu písemně 
ohlášenou, nebo datovou schránku. 

V. 
Tato smlouva obsahuje jeden list a je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 
obdrží půjčitel a dvě vypůjčitel. 
Tato smlouva byla schválena radou města Žďáru nad Sázavou 

Ve Žďáře nad Sázavou 11 .01 .2011 

Půjčitel : 
Město Žďár nad Sázavou 
zastoupené Ing. Dagmar Zvěřinovou 

Boh 



INVENTURNÍ SOUPIS dlo uhodobého majetku a drobného majetku dle místností (evidenční) 
IČ : 00295841 Období : 12/1 0 
Ná zev org .: Město Žďár nad Sázavou 

Inv . čislo Název složky ma jet ku Datum zař Výrob. čislo Je dn . cena ks Cena S t ředi s ko 

Místnost : 154-00-059 - r adnice-inform . centr 

20/00-1279/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 154 
20/00-1280/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 154 
20/00- 1281/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 154 
20/00-1282/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 154 
20/00-1283/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 15 4 
20/00-1284/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 15 4 
20/00-1285/154 židle 14 . 12 . 2010 2707 , 00 1 2707 , 00 15 4 
20/00-1286/154 židle 1 4. 12. 2010 27 07 , 00 1 2707 , 0 0 154 
20 /0 0- 1287 / 154 židle 14 . 12 . 20 1 0 27 07 , 00 1 2707 , 00 1 54 
20/00- 1288 / 154 žid le 14 . 12 . 201 0 270 7 , 00 1 270 7 , 00 1 54 
20/00- 1289 / 154 žid le 14 . 12 . 20 10 2707 , 00 1 27 07 , 00 154 
20 / 00 - 1290/154 žid le 14.12 . 2010 27 07 , 0 0 1 27 07 , 00 15 4 
20/ 00 - 203/154 stojan ve lký pul tov ý 14 . 12 . 2010 18 97 , 00 1 1897 , 00 1 54 
20/00-204/154 stojan vel ký pultový 14 . 12 . 2010 189 7 , 00 1 1 897 , 00 15 4 
20/00- 2053/154 světlo vertiká l n í 14 . 12 . 2010 157 2, 00 7 11004 , 00 15 4 
28/00-100021/154 Skříň + sokl 14 . 12 . 2010 4205 , 00 1 4205 , 00 154 
28/00 - 100059/154 kuchyňs ká l i n ka 14 . 12 . 2010 15377 , 00 1 15377 , 00 15 4 
28/00 - 100126/154 informační t a bule oboustran . 14 . 12 . 2010 6000 , 00 1 600 0 , 00 154 
28/00- 100125/154 informační tabule jednostran . 14 . 12 . 2010 15000 , 00 1 15000 , 00 154 
20/00 - 800051/154 skříňka dýhovan á 6 dv . 14 . 12 . 2010 2681 , 00 1 268 1,00 15 4 
28/00-800049/154 skříňka dýhovaná 3 dv . 14 . 12 . 2010 3300 , 00 1 3300 , 00 154 
28/00-800050/154 skříňka d ýhova ná 3 dv . 14 . 12 . 2010 3300 , 00 1 3300 , 00 15 4 
20/00- 800227/154 skříňka d ýhovaná 4 dv . 14 . 12 . 2010 1957 , 00 1 1 957 , 00 15 4 
20/00 - 800226/154 stojan ve l ký pojí zdný 14 . 12 . 2010 325 , 00 1 325 , 00 15 4 
20/00-800228/154 Skříňka d ýho vaná 4 dv . 14. 12 . 2010 1 957 , 00 1 1957 , 00 1 5 4 
2 0 /00-800229/154 skříňka ve st . d vo ud ílná 14. 12 . 2010 1 643, 00 1 1643 , 00 1 54 
20/ 00 - 800230 / 154 skříňka vest . dvoudí l n á 14 . 12. 2 010 1643 , 00 1 1643,00 154 
28/00- 8 00 232 / 15 4 stul konferenční ku latý 1 4 . 1 2. 2 010 14 286 , 0 0 1 1 4286 , 00 154 
- -- - --- -------- ------- ----- --------------- ------------ -- ----------------- - ---- ---- -- ------ ---- --- - ---- - ---- -- - -- - ----- --------------
Místnost : 154 - 00-0 5 9 ce l kem : 34 118 95 6 , 00 
- - ---- --------------- ----- - --- - - -- - - -------- ------ - - - -------- - ---- - -- -- -- - ----- -- --- ---- ---- ---------------- - -----------------------
Ce lkový součet : 34 118956 , 00 

Sestava je za tyto omezující podmínky : 

středisko 154 místnost 154 - 00-059 

FENI X MAJ , St ránka : 1/1 Tisk : 3 . 1. 2011 1 5 : 28 : 45 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 659 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČ 295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou 
(dále jen půjčíte!) na straně jedné 

a 

2. Pan Bohuslav Nahodil, 
~111!1111!1!1• IČ 10114 815, I 

Nahodil, na základě Živnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný MěÚ 
Žďár nad Sázavou, ev .. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně: 

Dodatkem č.1 se smlouva o výpůjčce prodlužuje o další rok a je uzavřena na dobu určitou do 
31.12.2012. 

ll. 
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o vypuJCCe movitých věcí - vybavení 
informačního a turistického centra z 11.01.2011, nezměněna. 

v. 
Teto dodatek ke smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které 
mají účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku 
Tento dodatek byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou 12.12.2011 

Ve Žďáře nad Sázavou 13.12.2011 

Vypůjčitel: 
Bohuslav 



Dodatek č. 2 

ke smlouvě o výpůjčce uzavřené 11.01.2011 
uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 659 a násL Občanského zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČ 295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou 
(dále jen půjčíte!) na straně jedné 

a 

2. Pan Bohuslav Nahodil, 
-IČ 10114 ~15, Dl CZ470128438, podnikající pod jménem • 

Nahodil, na základě Zivnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný MěU 
Žďár nad Sázavou, ev. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně: 

Dodatkem č. 2 se smlouva o výpůjčce prodlužuje o další rok a je uzavřena na dobu určitou 
do 31.12.2013. 

ll. 
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o vypujcce movitých věcí - vybavení 
informačního a turistického centra z 11.01.2011, ve znění dodatku č. 1, nezměněna. 

v. 
Teto dodatek ke smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které 
mají účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku 
Tento dodatek byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou 19.11.2012. 

Ve Žďáře nad Sázavou 20.11.2012 

Půjčitel: 
Město Žďár nad Sázavou 
Ing. Dagmar Zvěřinová 
starostka města 

Vypůjčitel: 
Bohuslav Nahodil 
nám. Republiky 294/24 
Žďár nad Sázavou 



Dodatek č. 3 

ke smlouvě o výpůjčce uzavřené 11.01.2011 · 
uzavřená nlže uvedeného dne v souladu s ustanovením§ 659 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem L:ižkova 227/1, L:ďár nad Sázavou, IČ 295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou 
(dále jen půjčitel) na straně jedné 

a 

2. Pan Bohuslav Nahodil, 
IČ 10114815, 

Nahodil, na základě L:ivnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný MěÚ 
Ld'ár nad Sázavou, ev. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
L:ďár nad Sázavou - L:ďár nad Sázavou 1 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně: 

Dodatkem č. 3 se smlouva o výpůjčce prodlužuje o další rok a je uzavřena na dobu určitou 
do 31.12.2014. 

ll. 
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o výpůjčce movitých věcí - vybavení 
informačního a turistického centra z 11.01.2011, ve znění dodatku č. 1 a 2 nezměněna. 

v. 
Teto dodatek ke smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které 
mají účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku 
Tento dodatek byl schválen radou města L:ďáru nad Sázavou 11.11.2013. 

Ve Lďáře nad Sázavou 12.11.2013 

Půjčitel: 

Město L:ďár nad Sázavou .. ----·~ 
Ing. Dagmar Zvi:řinová 
starostka města 

Bohuslav Nahodil 
nám. Republiky 294/24 
L:ďár nad Sázavou 



Dodatek č. 4 

ke smlouvě o výpůjčce uzavřené 11.01.2011 

uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2193. Občanského zákoníku 
mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČ 295841 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem (dále jen půjčíte!) 
na straně jedné 

a 

2. Pan Bohuslav Nahodil, trvale bytem 
IÍIIiiÍÍIIiiillč 10114 815, DIČ CZ470128438, podnikající pod jménem Bohuslav 
t;Jahodil, na základě Živnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný Měú 
~ďár nad Sázavou, ey_. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
Zďár nad Sázavou - Zďár nad Sázavou 1 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně: 

Dodatkem č. 4 se smlouva o výpůjčce prodlužuje o další rok a je uzavřena na dobu určitou 
do 31.12.2015. 

ll. 
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o vypujcce movitých vec1 - vybavení 
informačního a turistického centra z 11.01.2011, ve znění dodatku č. 1,2 a 3 nezměněna. 

v. 
Teto dodatek ke smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které 
mají účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku 
Tento dodatek byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou 8.12.2014 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 9.12.2014 

Půjčíte!: 
Město Žďár nad 
Mgr.Zdeněk N Hvr~ti 

starosta města 

Vypůjčitel: 
Bohuslav Nahodil 
nám. Republiky 294/24! 
Žďár nad Sázavou 



Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 11.01.2011, ve znění dodatků č.1-4 (dále jen Smlouva 
o výpůjčce) 

uzavřený níže uvedeného dne v souladu s ustanovením§ 2193, Občanského zákoníku mezi 

1. Městem Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČ 
295841, DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem (dále jen 
půjčitel) na straně jedné 

a 

2. Panem Bohuslavem Nahodilem, 
IČ 10114 815, DIČ CZ470128438, podnikající pod jménem Bohuslav 

Nahodil, na základě Živnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný MěÚ 
Žďár nad Sázavou, ev. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 59101 
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně: 

Dodatkem č. 5 se Smlouva o výpůjčce prodlužuje o další rok a je uzavřena na dobu určitou 
do 31.12.2016. 

ll. 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o vypuJcce movitých věcí - vybavení 
informačního a turistického centra z 11.01.2011, ve znění dodatku č. 1 ,2,3,4 nezměněna. 

v. 
Teto dodatek ke Smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají 
účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku. 
Tento dodatek byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou 16.11.2015 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.11.2015 

Půjčitel: 
Město Žďár nad Sázavot 
Mgr.Zdeněk Navrátil 
starosta města 

Nahodil 
nám. Republiky 294/24 
Žďár nad Sázavou 




